決　裁
	市　長
	館　長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	担　当
	合　議

	別記様式第1号（第2条関係）

	白鳥ふれあい創造館使用許可申請書

	平成　　年　　月　　日

	郡上市長様

	　白鳥ふれあい創造館の設置及び管理に関する条例の規定により、使用の許可をくださるよう申請します。
	申　請　者
	住　所

	団体名

	氏　名
	㊞

	（電話
	　 　　　　　　）

	行事名

	入場予定者　　　　人

	内　容

	使用責任者
	住所

	氏名

	（電話
	　　　　　　）

	使用室名等
	使　　用　　す　　る　　日　　時
	＊使用料

	階

	月

	日

	時

	分
	～

	月

	日

	時

	分

	階

	月

	日

	時

	分
	～

	月

	日

	時

	分

	階

	月

	日

	時

	分
	～

	月

	日

	時

	分

	階

	月

	日

	時

	分
	～

	月

	日

	時

	分

	階

	月

	日

	時

	分
	～

	月

	日

	時

	分

	商業宣伝の有無

	有
	・
	無

	冷暖房使用の有無

	有
	・
	無

	入場料等の有無

	有
	・
	無

	付属設備の使用

	有
	・
	無

	減免申請の有無

	有
	・
	無

	減免ランク
	＊
	A
	・
	B
	・
	C
	・
	D

	開場

	時

	分
	開演

	時

	分
	終演

	時

	分
	使用料合計

	特別設備
	希望する
	（見取図等必要な図面を添付）
	・
	希望しない

	備　考

	処理
	許可
	・
	却下

	年

	月

	日
	伝票

	入金

	年

	月

	日

1. 使用する日時には、準備及び現状に復する時間を含むものとする。

2. ＊欄には記入しないこと。（太枠内のみ記入）